Instrumentos Públicos de Anserma, Caldas. 

TERCERO: Con el producto del remate páguese a la parte demandante, las sumas de 

dinero establecidas en el auto 140 de fecha 25 de marzo de 2022, que libró 

mandamiento de pago. 

CUARTO: Se fijan como agencias en derecho la suma de DOS MILLONES 

QUINIENTOS MIL PESOS ($2.500.000), de conformidad con el Acuerdo PSAA16-

10554 de fecha 5 de agosto de 2016 del Consejo Superior de la Judicatura.   

QUINTO: CONDENAR en costas a la parte ejecutada a favor de la parte ejecutante. 

Tásense. Por Secretaría practíquese la liquidación de las mismas.